2017 年 11 月吉日

各位

特定非営利活動法人川崎市サッカー協会

技術委員長  鈴木 祐史

川崎アカデミープロジェクト「スキルアップトレーニング」のご案内

 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は川崎市のサッカーの普及・育成などにご尽力いただき、誠にあり

がとうございます。

 さて、川崎市サッカー協会主催の下、普段試合に出場する機会が少なく、基礎的な技術を高めたい選手を対象に川崎アカデ

ミープロジェクト「スキルアップトレーニング」を下記のとおり開催いたします。

 「試合に出たい」「レギュラーを勝ち取りたい」など意欲があり、スキルアップを望む選手の御参加をお待ちしております。

 なお、今回のスキルアップトレーニングについては、FPを対象とした事業となります。GKについては、午後から行われる川崎市GK

クリニックの方にご参加ください。（ただし、GK選手でも FPのメニューを行いたい場合は参加可能です。）

――― 記 ―――

主 催   川崎市サッカー協会 技術委員会

開 催 場 所   等々力第１サッカー場（人工芝）

開 催 日 時   2017 年 12 月 27 日（水） （受付）9:00 （TR）9:30～11:30

対 象   川崎市内の中体連チームに所属する中学 1・2 年生 （原則としてトレセン選手は除きます）

講 師   川崎アカデミープロジェクト 強化育成スタッフ

内 容   「守備」をテーマに実技を行い、3 種年代に必要なスキルの向上と課題解決を目指します。

参 加 費   500 円／人

申 し込 み   下記 URL より、申し込みをしてください。

     【申込フォーム】https://goo.gl/forms/nLxwTwvmChszHlGX2

注 意 事 項   原則、雨天の場合でも実施いたします。

           ※万が一、荒天（警報の発令など含む）により活動を中止する場合については、川崎アカデミープロジェクト・川崎

            市サッカー協会 Facebookページおよび川崎市サッカー協会技術委員会サイトにて 7:30 までに告知させていただ

            きます。

‹本件における問い合わせ先›

特定非営利活動法人川崎市サッカー協会 技術委員会

担当  李 悠基

〒211-0063 川崎市中原区小杉町 1-526-23 武蔵小杉マンション 104

TEL：044-733-7655（平日 10:00～12:00/13:00～15:00）

E-mail：tec@kawasaki-fa.com

WEB：http://kawasaki-fa.com/technical

Facebook（アカデミープロジェクト）：https://ja-jp.facebook.com/npokcfa.kapj/

Facebook（川崎市サッカー協会）：https://ja-jp.facebook.com/npokcfa/

https://goo.gl/forms/nLxwTwvmChszHlGX2
mailto:tec@kawasaki-fa.com
http://kawasaki-fa.com/technical
https://ja-jp.facebook.com/npokcfa.kapj/
https://ja-jp.facebook.com/npokcfa/